
Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica 

Tit. III Cl.1 

Oggetto:  rettifica DD approvazione atti per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o sede 
esterna di formazione ASL di Caserta del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2022/2023.  

IL  DIRETTORE 
VISTO il precedente decreto n. 101/2022 del 09/11/2022 con il quale sono stati approvati gli atti concorsuali 

limitatamente alla procedura di selezione – per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o 
sede esterna di formazione ASL di Caserta del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2022/2023  

VISTE in particolare le graduatorie di merito redatte dalla Commissione (nominata con DD. N.90/2022 Prot. 
156500 del 12/10/2022), all’esito della valutazione e per ciascuno degli insegnamenti messi a concorso; 

VISTA la nota inviata all’indirizzo pec del Dipartimento in data 09.01.2023, con la quale il Dott. Petrella 
Vincenzo ha presentato istanza di rivalutazione dei propri titoli per l’insegnamento di Patologia clinica; 

VISTA la riunione del 23.01.2023 in cui la Commissione di cui al DD n. 90/2022 è stata convocata per la 
rivalutazione dei titoli presentati dal candidato in discorso limitatamente al già menzionato 
insegnamento; 

VISTA    la nota con la quale in data 25.01.2023 il presidente della Commissione ha trasmesso alla responsabile 
della didattica i verbali e la graduatoria della riunione di rivalutazione del 23.01.2023i; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica, limitatamente all’insegnamento di patologia clinica, della graduatoria 
allegata al predetto DD n. 101/2022; 

RILEVATA l’urgenza legata all’attività didattica; 
DECRETA 

Art. 1 

Art. 2 

la graduatoria di merito della selezione di cui al DD n. 101/2022, relativa alla sede ASL di Caserta, è 
rettificata, limitatamente all’insegnamento di Patologia Clinica, come di 
seguito: PETTERUTI ANTONELLA 17.5*; PETRELLA VINCENZO 17.5*; MOSCA LUIGI 16.5. (*a parità di 
punteggio vince il più giovane d’età) 

Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 

 IL  DIRETTORE 
 (Prof.  Paolo GOLINO) 

io 

Prot. n. 11933 del 26/01/2023  - Repertorio: DDSCTR N. 11/2023


